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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12130008E

2. Data e Regjistrimit 30/09/2021
3. Emri i Subjektit ALBANIA OPEN AIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kodra Diellit, Rruga "Ullinjve" Nr 
104, Njesia Bashkiake nr 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Turizmi sportiv shqiptar. • Organizimi i sherbimit te 

fluturimeve, ne te gjitha llojet e sporteve te ajrit si  
parashutizem, fluturim i lire, fluturim me motor, ballona me 
ajer te nxehte, aviona super te lehte.  • Organizimin i guidave 
dhe tureve TURISTIKE, sportive. • Botimet te revistave apo 
librave me karakter turistik sportiv. • Import-Eksporti i 
artikujve që kane te bëjnë me fluturimin. • Trajnime per 
sportet e ajrit, te parashutizmit, te planereve, te fluturimeve 
te balonave me  gaz e tjere. Kurse trajnimi per instruktoret 
dhe pilotet. • Sherbime reklamimi. • Ngritja e kampingjeve 
ne zona malore e detare. • Organizimi i eventeve sportive, 
kulturore ne fushen e turizmit sportiv shqiptar, etj
Alket Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2021                Deri: 27/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketIslami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alketislami@gmail.com  
Telefon: 0692042222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-791914-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0AF89B-63C2-441A-AB1E-17CC82DD0E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35F4C44-F9FD-453B-9030-D11297CB69A0

